Ramsey H 200




Ramsey H 200

Item No.{ Qty.| Part No. Description ltem No.| Qity.| Part No. Description
1 1 276056 | SHIFTER ASS°’Y
2 1 300057 | ADAPTER 24 | | 418030 | SETSCREW 1/4-20NCx3/8 SOC.HD.LESS
3 2 302808 | ANGLE-STD. 25 | | 418059 | SETSCREW 3/B-1BNCx1/2 SOC.HD.LESS
2 302810 | ANGLE-Y 26 8 | 418177 | LOCKWASHER 3/8 MED.SECT. C.P.
4 1 316083 | BEARING CAP 27 2 | 418218 | LOCKWASHER ! /2-MED.SECT.
s 1 324160 | JAW CLUTCH 28 1 | 431008 | COUPLING
] | 328134 | COVER 29 2 | 438014 | DISC~BRAKE
7 1 332007 | DRUM-"Y* 30 2 | 442184 | GASKET
1 332105 | DRUM-"STD.~ 31 1 | 442205 | GASKET
8 | 334161 | GEAR R.H. 80:1 a2 2 | 450008 | KEY-BARTH
I 334163 | CEAR R.H. 46:1 as 4 | 450016 | KEY-BARTH
1 334185 | GEAR R.H. 30:1 34 1 456001 | FITTING-LUBE
8 1 336010 | HANDLE as 1 | 456008 | FITTING-RELIEF
10 1 338208 | HOUSING-CLUTCH 38 1 458050 MOTOR-HYD.
11 1 338273 | HOUSING-GEAR 37 1 | 468002 | REDUCER
12 1 342027 | KEY 38 2 | 488011 | PIPE PLUG
13 i 357479 | SHAFT-DRUM-"STD" 39 2 | 470033 | SPIROL PIN
1 357481 | SHAFT-DRIM-"Y" 40 1 | 472012 | PLUG-RUBBER
14 1 368002 | WORM R.H. 46:1 41 1 | 472013 | PLASTIC PLUG
1 368007 | WORM R.H. B80:1 42 1 4868009 OIL SEAL
1 368011 | WORM R.H. 30:1 43 | | 488017 | DIL SEAL
1S 2 402002 | BEARING-BALL 44 2 | 434002 | SPRING
16 4 412003 | BUSHING 45 1 | 494053 | SPRING
17 1 412045 | BUSHING 46 | | S1B014 | THRUST WASHER
47 2 | 518015 | THRUST WASHER
19 14 414045 | CAPSCREW 1/4-20NCx7/8 LG. HX.HD. GR.5
20 2 414279 | CAPSCREW 3/8-16NCx3/4 LE. HX.HD. GR.S
21 (-] 414282 | CAPSCREW 3/8-1BNCx1-1/4 LG. HX.HD. GR.S
22 4 414842 | CAPSCREW 1/4-20NCx1-3/4 LG. SOC.HD. LOK-WEL
23 2 | 414952 | CAPSCREW 1/2-13NCx1~-1/2 LG. SOC.HD. C.P.
]

Bitte nehmen Sie bei der Bestellung von Ersatzteilen Bezug auf die genannte Ramsey-Artikelnummer.
When ordering a spare part, please refer to these Ramsey code numbers.



